100
probat est Quod cum ipse protestatus paratus erat et se offer-
ebat Summa Trecentorum quinquaginta floribus proce per eundem
manicij tibi et offitio sui duo coram eisdem p[re]sidentibus in scriptis
et offerrebat summa Trecentorum quinquaginta floribus proce per eundem
Kormanicij recipere de receptis quietare Quia vero ipse
Joannes Kormanicij summa Trecentorum quinquaginta floribus ad bona
solitam expectat Conuenientem eisdem in scriptis et submissam bene
duce apud officium et Acta publica reposuit et reliquit Idcirco de diligen-
tia sua condignam Kormanicij fuit iterum atque iterum officium publicum
solemniter protestatus est et iuravit soluit

Horszilawiki con Bali czki

Veniens presentem ad officium et Acta publica Caspici Præmissi Nobilitatis
ho Horszilawiki solemniter eisdem officio condignam Stanislaw Ba-
licij protestatus est Quod cum ipse protestatus paratus erat et para-
tus se offerrebat summa Trecentorum quinquaginta floribus proce
per eundem Bali czki tibi coram officio et Actis publicis Caspici
Præmissi pro die bodua solui ac circa Acta publica rep[re]sentari et re-
liqui in scriptis et obligat recipere de receptis quietare Quia
vero Guentis Stanislaw Bali czki summa Trecentorum quinquaginta
ad bona solitam expectat Conuenientem eisdem in scriptis et submissam
suis non persoluit nec apud officium et Acta publica reposuit et reliquit
Idcirco de diligen[tia] sua condignam Bali czki fuit iterum atque
iterum officium publicum solemniter protestatus est

Zamojski prottr con Orzechow.

ski
Veniens presentem ad officium et Acta publica Caspici Præmissi Nobilitatis

101
waszyl Zamojski non et ex parte Nobilitatis Lucei et Jaczko
Zamojski summa Trecentorum quinquaginta floribus proce per eundem
Quod Joannes Orzechowicz solemniter officio publico protestatus est
Quia ipse non offerrebat summa Trecentorum quinquaginta floribus proce
erat summa Trecentorum quinquaginta floribus proce per eundem
fuit summa Trecentorum quinquaginta floribus proce per eundem
circa Acta publica per eundem Orzechowicz in scriptis et submissam
suis offerrebat summa Trecentorum quinquaginta floribus proce per eundem
Orzechowicz recipere de receptis quietare Quia vero ipse
Orzechowicz summa Trecentorum quinquaginta floribus ad bona
publica non reposuit nec apud officium et Acta publica reposuit et reliquit
Idcirco de diligen[tia] sua et de radio iam succubito condignam Orzechowicz non
quo supra iterum atque iterum officium publicum protestatus est

Niemierki con Kormanic ki prottr

Ad officium et Acta publica Caspici Præmissi veniens presentem Gu-
sib Valentinus Niemierki solemniter eisdem officio Caspici Præmi-
siliu[m] et condignam Georgij Kormanicij protestatus est Quod
cum ipse protestatus paratus erat et paratus se offerrebat summa
Trecentorum quinquaginta floribus proce per eundem Kormanicij tibi co-
ram officio et Actis publicis Caspici Præmissi pro die bodua
solui et circa Acta publica rep[re]sentari et reliqui in scriptis et obligat re-
cipere de receptis quietare Quia vero Guentis Georgij
Kormanicij summa Trecentorum quinquaginta floribus ad bona
expectat Conuenientem eisdem in scriptis et submissam bene
soluit, nec apud officium et Acta publica reposuit et reliquit Idcirco

de diligentia sua con ipm Karminieghj fuerit atqz offi
pnti pnti est

Niesmieriski con Herburthi

protty
Ad officiu et Acta pntia Castellani Przemislensis veniens pnti huc
fuit Valentinus Niesmieriski solemniter eidem officio Castellani Przem.
fuerit et con Guojm Albertus Herburthi pnti est. Quod vult
ipse pnti paratus erat et paratus de offerrebat Summa centum
quatuordecim flor pnti per eund Herburthi sibi coram officio et Acta
pntibus Castellani Przemislensis pro die Judicia solui ac circa Acta
pntia repom et reliqui in script et obligat recipere de receptis que
tate Quia vero Guojm Albertus Herburthi Summa pnti
sem pro die Judicia in contrahenda in senonibus non voluit re
p coram officio reposuit et reliquit pnti in senon et obmisit
fieri huc contrahent. Ideo ipse de huius in pnti diligentia de
id atqz iterum officio pnti solemniter pnti est

Crochowski con Troiecki protty

Ad officiu et Acta pntia Castellani Przemislensis veniens pnti huc
fuit Joannes Crochowski solemniter eidem officio Castellani Przem.
fuerit et con Guojm Andreas Troiecki pnti est. Quod
vult ipse pnti paratus erat et paratus de offerrebat Summa duo
centum Marka et Vingt florum pnti per eund Troiecki sibi
coram iudice et Acta pntibus Przemislensis pro huius pnti
Acta Castellani Przemislensis pntibus solui pro die Judicia in
script et in pnti bonis sereis et obligatoris mobilibus et imo
bilibus sibi et sibi offerrebat recipere de receptis que
tate. Verum quia pnti Andreas Troiecki conveniens
in senon et obmisit huc Summa pnti pnti die Judicia

eidem saluit nec circa officiu et Acta pntia reposuit et reliquit
Ideo con eund de huius in pnti diligentia iterum
offio pnti solemniter pnti est

Chlopeczki con Buchowski

protty
Ad officiu et Acta pntia Castellani Przemislensis veniens pnti huc
fuit Chlopeczki solemniter eidem officio Castellani Przemislensis
con Guojm Dobrogostus Buchowski pnti est. Quod vult ipse
pnti paratus erat et paratus de offerrebat Summa quadringi
toz pnti pnti per eund Buchowski sibi coram iudice et Acta pnti
buc Przemislensis solui pro die Judicia huc in Castellani Przemislensis
reponit in script ab eod Buchowski recipere de receptis que
tate Quia vero Guojm Dobrogostus Buchowski Summa pnti
sal pro die Judicia in senon huc no pnti dedit nec
ad officiu pnti reposuit expectatus ad huc solui pnti con ipse
occidens solui Summa pnti ac de vadis Summa eidem coram
dudi tate de diligentia iterum atqz iterum officio pnti pnti
batur

Idem con Kowieniczki

veniens pnti ad officiu et Acta pntia Nobilitatis Herzom.
mris Chlopeczki con Guojm Kowieniczki pnti huc
pnti officio solemniter pnti est. Quia ipse contrahent in
senon huc eidem Summa centum flor pnti quod de pro die
Judicia solui repom coram iudice et Acta pntibus Przemislensis
in script no dedit nec ad officiu pnti reposuit nec reliquit
Ideo de diligentia sua con ipse tate vadis virtute illis
in senonibus huc succumbit eidem officio iterum atqz iterum pnti
est et munde soluit

Ex parte Zamiechowski pro testatio con Castellani sanocen